
                                                                                               

Příloha č. 2 ZD, Příloha č. 1 RKS

Položka

Název položky, minimální technické parametry a balení 

(název výrobku v závorce uvádí zadavatel pro upřesnění 

technických parametrů a požadavků - netrvá na této značce), 

pouze u položky JAR

Měrná 

jednotka Množství

Jednotková 

cena bez DPH

Cena celkem bez 

DPH obj. kód

Další požadavky 

zadavatele

Název a tech. parametry (vel.balení) 

oceněného produktu (doplní účastník)

1 Pomůcky pro úklid

Zemovka bílá, min.velikost 500x600 mm ks 320 7,56 Kč 2 419,20 Kč 694000 Podlahovka Leoš 50x60cm

Zemovka barevná min.velikost 500x600 mm ks 215 21,57 Kč 4 637,55 Kč 694004 Podlahovka Soňa 50x60cm

Rukavice textilní, bílé (např. 121511 KITE) univerzální 

velikost ks 10 8,78 Kč 87,80 Kč 6270280 Rukavice bílé KITE

Rukavice gumové na úklid, tloušťka min. 0,3mm, délka 

min. 250mm, uvnitř posemišované,  (např.VULKAN 

klasik), různé velikosti S-XL ks 225 14,04 Kč 3 159,00 Kč 273026 Rukavice gumové různé velikosti

Rukavice pracovní zimní, dlaně štípaná kůže, hřbet a 

manžety z bavlněné tkaniny, různé velikosti S-XL ks 15 66,15 Kč 992,25 Kč 627031

Vzorek

Produktový list Rukavice pracovní zimní

Rukavice pracovní, dlaně štípaná kůže, hřbet a manžety z 

bavlněné tkaniny, různé velikosti S-XL ks 200 54,00 Kč 10 800,00 Kč 6270301 Rukavice pracovní štípaná kůže

Sací textilie na mokro i sucho min. rozměr 500x600mm ks 200 11,07 Kč 2 214,00 Kč 694006 Podlahovka oranžová 50x60cm

Sací textilie na mokro i sucho min. 330x380mm, různé 

barvy (červená, modrá, žlutá), ks 5000 3,24 Kč 16 200,00 Kč 694028 Produktový list Prachovka savá 38x33cm

2 Přípravky pro úklid

Univerzální prostředek na mytí podlah (např.Cif, Hit), 1 l
ks 200 16,61 Kč 3 322,00 Kč 9050018

Vzorek

Produktový list Fox 1l

Tekutý čistící prostředek na silně znečištěné plochy se 

zvýšenou účinností. Odstraňuje zaschlou špínu, mastnotu a 

jiné usazeniny. Rozpouští usazeniny z vodního a močového 

kamene. Přípravek je určený na čištění umyvadel, van, 

obkladaček, WC mís a podlah (např. Fixinela s vůní), 

min.500ml ks 1100 20,66 Kč 22 726,00 Kč 9080011

Produtkový list 

Bezpečnostní list Satur na rez a vodní kámen 500ml

Tekutý abrasivní čistící prostředek - písek (např. REAL), 

min. 500 g ks 120 16,74 Kč 2 008,80 Kč 9060094 Tekutý písek Satur 600g

Prostředek na odstranění vodního kamene, sypký nebo 

tekutý, vhodný pro stik s potravinami (např.AVA), min. 

250g nebo 500ml ks 400 49,68 Kč 19 872,00 Kč 90701183

Produtkový list 

Bezpečnostní list Go na vodní kámen 250g

Koncentrovaný čistič s desinfekčním účinkem na WC s 

vůní (např. Harpic, NetWC, Domestos), min. 750 ml
ks 300 23,76 Kč 7 128,00 Kč 9080160 Bezpečnostní list WC Dezon 750ml

Univerzální čisticí prostředek s rozprašovačem na skla, 

zrcadla, okenní rámy a parapety. S obsahem alkoholu a 

aktivními čistcími látkami (např. Clin), min. 500ml
ks 75 18,90 Kč 1 417,50 Kč 9100014 Satur na okna s rozprašovačem 500ml

Univerzální čisticí prostředek s roprašovačem na skla, 

zrcadla, okenní rámy a parapety. bez alkoholu (např. Ladi), 

min. 500ml ks 2 12,15 Kč 24,30 Kč 91000130 Produktový list Čistič oken se čpavkem 500ml

Koncentrovaný univerzální dezinfekční přípravek na bázi 

aktivního chloru, s mycími účinky, vhodný pro 

jednofázovou dezinfekci a mytí všech omyvatelných ploch a 

předmětů ve zdravotnictví  (např. Savo), 1l ks 250 18,90 Kč 4 725,00 Kč 9070006 Bezpečnostní list Badex 1l

Koncentrovaný univerzální dezinfekční přípravek na bázi 

aktivního chloru, s mycími účinky, vhodný pro 

jednofázovou dezinfekci a mytí všech omyvatelných ploch a 

předmětů ve zdravotnictví  (např. Savo), 5l ks 200 68,85 Kč 13 770,00 Kč 9070008 Bezpečnostní list Badex 5l

Prostředek proti plísni s rozprašovačem, (např.Savo, 

Larrin), min. 500ml ks 150 63,59 Kč 9 538,50 Kč 9070019 Bezpečnostní list Real proti plísni 500ml rozpr.

Antibakteriální leštěnka na nábytek ve spreji, min. 300ml ks 5 35,10 Kč 175,50 Kč 9090072 Sprej na nábytek 300ml

Antibakteriální úklidový prostředek na dlažbu a keramické 

povrchy s obsahem chloranu sodného (např. Sonet Dezon 

Uni, Real Gel Chlorax), min. 500ml
ks 270 25,65 Kč 6 925,50 Kč 9070050

Vzorek 

Produktový list, 

Bezpečnostní list Satur Deson 1l

3 Prostředky do myčky

Prášek do myčky nádobí  (např. Sonet), 3 kg ks 40 162,00 Kč 6 480,00 Kč 901020 Prášek Go do myčky 3kg

Tablety do myčky, odstranění nejsilnějších nečistot, funkce 

předmáčení, odstranění čajových skvrn, funkce soli, funkce 

leštidla, ochrana myčky proti vodnímu kameni, síla 

odstraňující mastnotu, účinnost při nízkých teplotách, 

ochrana filtru, ochrana sklenic, min. 100 ks v balení balení 10 190,35 Kč 1 903,50 Kč 9010420

Vzorek, Produktový 

list Finish tablety 100ks

Lesk/oplach do myčky (např. Sonet), 1 l ks 50 32,40 Kč 1 620,00 Kč 9010204 GO lesk do myčky 1l

Čistič myčky, 250 ml ks 70 32,27 Kč 2 258,90 Kč 9010203 Flore čistič do myčky 250ml

Sůl do myčky  (např. Sonet), 1 kg ks 120 22,28 Kč 2 673,60 Kč 9010202 Bezpečnostní list GO sůl do myčky 1kg

Změkčovač vody do pračky (např. Calgon), 500g ks 10 66,83 Kč 668,30 Kč 900222 Qalton 500g

4 Prostředky na mytí nádobí

Prostředek na mytí nádobí Jar, 0,9 l ks 1600 69,63 Kč 111 408,00 Kč 90500250 Jar 900ml

Prostředek na mytí nádobí Jar, 5 l ks 10 270,26 Kč 2 702,60 Kč 9050117 Jar 5l

Písek na nádobí (např. AVA,RAKY,BRILL), min. 550 ml
ks 270 17,55 Kč 4 738,50 Kč 9060031 Satur písek 600g

Čistící přípravek na trouby a sporáky 500 ml spray (např. 

STAR) ks 40 65,29 Kč 2 611,60 Kč 9070035 Aktivit GK 500ml rozpr.

Houbička na nádobí min. 7x9,5x4.5cm, s drsnou plochou
ks 2700 2,03 Kč 5 481,00 Kč 452006 houba tvarovaná 

5 Prostředky denní hygieny 

Tekuté mýdlo s dávkovačem, 500 ml ks 55 16,74 Kč 920,70 Kč 912028 Mýdlo Vione 500ml s pump.

Tekuté mýdlo, 5 l ks 65 60,75 Kč 3 948,75 Kč 912026 Mýdlo Vione 5l

WC závěs, různé vůně, min. 50g ks 405 6,62 Kč 2 681,10 Kč 9090035 WC závěs 50g

Osvěžovač vzduchu fresh spray, různé vůně, 300 ml. ks 900 19,35 Kč 17 415,00 Kč 9090116

Vzorek

Produktový list Osvěžovač Fresh Air 300ml

Ochranný krém na ruce (s obsahem glycerinu, včelího 

vosku apod), min. 100 ml ks 350 14,85 Kč 5 197,50 Kč 9040019 Vakavo ginkgo biloba 100ml

Krém na ruce promašťující  (např.Indulona), 100ml ks 350 14,85 Kč 5 197,50 Kč 90400190 Vakavo meduňka 100ml

Účinná mycí pasta se zvláčňující přísadou (např. Solvina), 

min. 450g ks 5 13,10 Kč 65,50 Kč 904012 Go pasta na ruce 500g

Šampon na vlasy, různé vůně, 1l ks 100 18,90 Kč 1 890,00 Kč 915015 Šampon na vlasy 1l

6 Ostatní

Prostředek proti létajícímu a lezucímu hmyzu, min.400ml ks 12 64,57 Kč 774,84 Kč 909027 Biolit uni 400ml

DROGISTICKÉ ZBOŽÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Model - hodnotící tabulka s předpokladaným odebraným  množstvím za 12 měsíců



Prostředek proti lezoucímu hmyzu, min.400ml ks 15 64,57 Kč 968,55 Kč 909027 Biolit uni 400ml

Repelent proti klíšťatům a komárům,  100ml ks 50 57,21 Kč 2 860,50 Kč 909036 Bezpečnostní list Diffusil 100ml

Namáčecí prostředek (např.Žabka), 400g ks 120 25,11 Kč 3 013,20 Kč 901000 Žabka 400g

Líh technický, 1l ks 10 87,75 Kč 877,50 Kč 9140094 Líh technický 1l

Aviváž, různé vůně, 1l ks 75 21,47 Kč 1 610,25 Kč 902006 Aviváž 1l

Prášek na praní 3kg, 30° , 60°, 90°C ks 90 81,00 Kč 7 290,00 Kč 9000078 Dr. House 1,5kg prášek 2x

Prostředek na mytí dřevěných podlah (např. Floor 

Cleaner), 10l ks 2 633,96 Kč 1 267,92 Kč 911019 ECOFLOOR 10l

Parfémovaný bělicí tekutý prostředek k ručnímu praní i do 

automatických praček (např.Savo Perex), 1l ks 25 56,57 Kč 1 414,25 Kč 9070002 Bezpečnostní list Savo perex 1,2l

Prací prostředek na silně znečištěné prádlo, rozpouští a 

odstraňuje mastnou špínu z tkanin již při teplotě do 60°C 

(např. Montéráček), 500 g ks 12 57,92 Kč 695,04 Kč 900005 Monteráček 500g

7 Stravovací provoz

Aktivní čistící přípravek se sníženou pěnivostí na 

odstraňování mastnoty a tuků. Neobsahuje rozpouštědla. 

Určený pro čištění podlah, stěn, vhodný pro použití 

zejména ve velkokapacitním potravinářském 

průmyslu,(např.Olinet), 10 l ks 48 588,60 Kč 28 252,80 Kč 911021 Olinet 10l

Celkem bez DPH 361 029,80 Kč

DPH: 21% 75 816,26 Kč

Celkem vč. DPH 436 846,06 Kč

               Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

               Jednotkové ceny účastník výběrového řízení uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné, clo…)

Účastník je povinen zkontolovat si počítání hodnotící tabulky.

V Ostravě, dne: 10.11.2022 Obchodní název účastníka: KARFO velkoobchod s.r.o.


